# MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO

### ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GIOIOSA IONICA-GROTTERIA"



Scuola dell'Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado Sede Centrale e Uffici: Via Rubina, snc – 89042 Gioiosa Ionica (RC)



Tel.: 0964/51355

Email segreteria: rcic839003@istruzione.it pec: rcic839003@pec.istruzione.it sito web: www.icgioiosagrotteria.edu.it

Prot. n. 7916/7.6

Gioiosa Ionica, 30/11/2022

• Al personale docente e ATA

All'Albo dell'Istituto

Al Sito web scuola – sezione Codice Disciplinare

### IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 55 del Decreto Leg.vo n. 165 per come novellato all'art. 68 del D.Lgs. 27/10/2009 n. 150,

#### DISPONE

la **PUBBLICAZIONE** sul Sito Web di questa Istituzione Scolastica (<u>www.icgioiosagrotteria.gov.it</u>) e all'Albo della stessa del Codice Disciplinare per il personale del comparto scuola.

La pubblicazione in parola equivale ad ogni effetto alla affissione all'albo delle sedi di lavoro.

## Nell'ordine si pubblica:

- Codice Disciplinare personale ATA 2016/2019
- Codice Disciplinare dipendenti CCNL 2016/2018

Il Dirigente Scolastico

Prof.ssa Marilena Cherubino

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art.3 comma 2 del d.lgs. n.39/1993